



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.050.2020

EZ/300/21

Wrocław, dnia 22.03.2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania przetargu nieograniczonym na dostawy środków ochrony indywidualnej w związku z Covid – 19 i zestawy do pobierania materiału do badań w kierunku Covid- 19 (sygnatura sprawy: EZ/952/008/20).

W związku z pytaniami zadanymi w ww. postępowaniu:

Pytanie 1

Zadanie 10

„Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 10 zestaw do pobierania materiału do badań w kierunku COVID-19 przeznaczony do pobierania i transportu materiału do laboratoriów badawczych składający się z: wymazówki sterylnej długości 150mm z wacikiem syntetycznym i sterylnej zakręcanej probówki o długości 10.4cm oraz średnicy wewnętrznej równej 16mm ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 2

Zadanie 10

„Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 10 zestaw do pobierania materiału do badań w kierunku COVID-19 przeznaczony do pobierania i transportu materiału do laboratoriów badawczych składający się z: wymazówki sterylnej długości 150mm z wacikiem syntetycznym i sterylnej zakręcanej probówki o długości 10.00 cm oraz średnicy wewnętrznej równej 16mm ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 3

Zadanie 1

„Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania kombinezonu ochronnego, jednoczęściowy z zamkiem błyskawicznym zakrytym patką na całej długości oraz dodatkowa patką na brodę, kaptur, talia, mankiety przy nadgarstkach i kostkach ściągnięte elastyczną gumką zapewniającą lepsze dopasowanie, co wzmacnia efekt ochronny oraz komfort ruchów, szwy typu overlock dodatkowo zabezpieczone taśmą, pętla na kciuk zabezpieczająca przed przypadkowym rozszczelnieniem z rękawicą. Kombinezon zapewnia ochronę przed czynnikami biologicznymi i substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorią III Ś.O.O. wg Rozporządzenie EU 2016/425. Zgodny z normami:

PN-EN ISO 13688:2013-12

EN 14126:2003+AC:2004

EN 14605:2005+A1:2009 - Typ 3B

EN 14605:2005+A1:2009 - Typ 4B

EN 14325:2018

Wykonany z polipropylenu laminowanego folią PE, materiał miękki, przyjazny dla skóry, niepylący i jednocześnie wytrzymały, kolor biały. Dostępne rozmiary: S - M - L - XL - 2XL - 3XL. Na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym i bezpośrednio na samym kombinezonie naniesione: nazwa, numer katalogowy, rozmiar, typ, kategoria, wymagane normy (piktogramy), data ważności, oznaczenie CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej, producent. Sposób pakownia: torebka foliowa.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w „ Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ.

Pytanie 4

Zadanie 2

„Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania sterylnego fartucha chirurgicznego, wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2, wzmocniony na rękawach i z przodu. Rękaw fartucha zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Fartuch z tyłu zapinany na rzep z regulacją. Pakowany jednostkowo w opakowanie papierowo-foliowe.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Sporzadziła: Magdalena Wieczerzak
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



DOLNY
ŚLĄSK



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Pytanie 5

Zadanie 2

„Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania fartucha izolacyjnego, pełnobarierowy wykonany z włókniny polipropylenowej powlekanej polietylenem (łączna gramatura 50 g/m² ±5), z rękami zakończonymi elastyczną gumką, z tyłu wiazany na troki, krój prosty, kolor biały. Zapewnia ochronę przed czynnikami biologicznymi i substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorią III środka ochrony osobistej wg. normy 14126:2003+AC:2004, typ 6PB wg. EN 13034:2005+A1:2009 - ochrona przed działaniem substancji chemicznej w postaci cieczy. Wyrób medyczny klasy I.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Pytanie 6

Zadanie 2

„Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania niesterylnego, barierowego fartucha izolacyjnego w 3 wariantach kolorystycznych do wyboru: niebieskim, żółtym lub białym. Fartuch wykonany z bilaminatu- z folii polietylenowej i Spunbond o gramaturze min. 25 g/m² w części przedniej fartucha i na rękawach, a z tyłu z oddychającej włókniny polipropylenowej o gramaturze maks. 15 g/m². Odporność na przenikanie wody w miejscach wzmocnionych na poziomie co najmniej 109 cmH₂O. Produkt zarejestrowany jako środek ochrony osobistej kategorii I.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Pytanie 7

Zadanie 3

„Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania półmasksi filtrującej FFP3 o wielowarstwowej budowie, z zaworem wydechowym. Służy do ochrony dróg oddechowych użytkownika przed szkodliwym oddziaływaniem zanieczyszczeń powietrza występujących w postaci cząstek stałych i/lub ciekłych tworzących aerozole do 30 x NDS. Maskę posiada kompaktowy, anatomiczny kształt i przyjemny w dotyku delikatny materiał. Wyposażona w zawór wydechowy, zacisk nosowy dla doszczelnienia półmasksi w obrębie nosa, uszczelkę nosową, taśmy nagłowia i zapinki taśm nagłowia do regulacji długości. Maksymalny czas noszenia maski - 8h. Klasyfikacja: klasa ochrony FFP3 wg EN 149:2001+A1:2009 (skuteczność filtracji > 99% cząstek o wielkości 0,6 µm), środek ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 2016/425, Certyfikat wydany przez CIOP PIB. Pakowana w torebkę foliową po 10 szt.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ dla Zadania 3, w załączeniu zmieniony „Formularz cenowy”.

Pytanie 8

Zadanie 4

„Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania półmasksi filtrującej FFP2 z grafenem, certyfikowana jako środek ochrony indywidualnej, do ochrony dróg oddechowych przed pyłami, bakteriami i wirusami, niwelująca uciążliwe zapachy. Maskę 5-warstwowa, 3-panelowa, mocowana na elastyczne troki, z usztywnieniem w okolicy nosa, miękką wkładką 3D chroniącą nos, bez zaworu wydechowego, wolna od lateksu, silikonu i PVC. Klasyfikacja: klasa ochrony FFP2 wg EN 149:2001+A1:2009 (skuteczność filtracji > 94%, cząstek o wielkości 0,6 µm), środek ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 2016/425. Opakowane jednostkowe - 2 sztuki, opakowanie zbiorcze 40 szt.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ dla Zadania 4, w załączeniu zmieniony „Formularz cenowy”.

Pytanie 9

Zadanie 5

„Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania niesterylnych, jednorazowych ubrań operacyjnych. Skład kompletu: koszulka operacyjna i spodnie operacyjne. Ubranie wykonane jest z wielowarstwowej włókniny typu SMS (gramatura 35 g/m²) - oddychającego, miękkiego i wyjątkowo wygodnego materiału. Koszulka posiada krótkie rękawy oraz wycięcie wokół szyi w kształcie litery V wykończone welurową lamówką. Koszulka wyposażona jest w 3 praktyczne kieszenie. Spodnie wyposażono w taśmę do regulacji rozmiaru. Ubranie operacyjne dostępne jest w szerokiej gamie 5 rozmiarów: S, M, L, XL, XXL. Koszulka posiada wszywkę z rozmiarem.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Sporadziła: Magdalena Wieczerek

Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 10

Zadanie 6

„Prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania jednorazowych, długich ochraniaczy na buty, środek ochrony osobistej kategorii III zgodnie z EU Reg. 2016/425, typ 6 P-B zgodnie z normą EN 13034:2005+AI:2009, górną krawędź zakończona elastyczną gumką oraz dodatkową taśmą do zawiązanie powyżej kostki. Zapewniają ochronę przed czynnikami biologicznym EN 14126:2003+AC:2004, spełniają normę EN ISO 13688:2013-12. Ochraniacze wykonane z laminowanej polietylenem włókniny polipropylenowej z antypoślizgową podszewą.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu

Pytanie 11

§ 15 ust. 1 pkt. 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.

Pytanie 12

§ 15 ust. 1 pkt. 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?”

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstępienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.

Pytanie 13

„Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia „opóźnienie” na „zwłoka”?”

Uzasadnienie:

Terminy „opóźnienie” i „zwłoka” mają walor prawny, przy czym „zwłoka” oznacza opóźnienie zawinione. W sytuacji objętej niniejszą umową dowodzenie winy Wykonawcy przez Zamawiającego byłoby niecelowe a po części niemożliwe. Zwracamy uwagę, iż Wykonawca, realizując przedmiot umowy, ponosi zwykle ryzyko biznesowe prowadzonej przez siebie działalności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.

Pytanie 14

„Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.

Pytanie 15

„Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie problemów z dostawą związaną z obecną sytuacją tj., opóźnienia w dostawach wynikające z sił wyższych – tj. zagrożenie Koronawirusem - możliwość zaferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta, termin dostaw jest wydłużony, trwają wydłużone kontrole w zakresie dostarczanych produktów od Producentów/ Dostawców? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których

Sporadziła: Magdalena Wiczerzak
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka Centrum Medycyny Ratunkowej

mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.

Pytanie 16

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie we wzorzec umowy następujące postanowienia:

Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 144 ust. 1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w tym poszczególnych zamówień, gdy konieczność zmiany spowodowana jest okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczególności takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. Siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.

Uzasadnienie:

Z uwagi na wyjątkowość sytuacji, jaką jest wybuch pandemii SARC-CoV-2, oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, w tym:

Potencjalnie ograniczoną dostępność wybranych produktów związaną z nagłym i niemożliwym do przewidzenia zwiększeniem światowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowanie przez państwa dotknięte epidemią – w tym Polskę – środki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamknięcie granic, ograniczenie międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na lotniskach i granicach, a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów produktów w sektorze ochrony zdrowia, stanowiące okoliczności o charakterze tzw. siły wyższej, złożone przez Zamawiającego zamówienia mogą nie zostać zrealizowane lub mogą zostać zrealizowane w późniejszym terminie lub w odbiegającej od zamówienia liczbie produktów. Wykonawca zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.

Pytanie 17

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy podfoliowane na całej powierzchni w rozmiarze L-XL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Pytanie 18

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rękawami zakończonymi mankietem z dzianiny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu

Pytanie 19

Zadanie 2

*Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a*10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?*

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącego integralną część SIWZ dla Zadania 2, w załączeniu zmieniony „Formularz cenowy”. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opakowania z odpowiednim przeliczeniem zgodnym z zapisem pod „Formularzem cenowym”.

Pytanie 20

Zadanie 5

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny SMS gramaturze 35g/m², nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające, składające się z bluzy z krótkim rękawem, posiadającej wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej) oraz spodni z trokami w pasie, w rozmiarze S-XXL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SIWZ i go nie zmienia.

Sporzadziła: Magdalena Wierczak
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 21

Zadanie 6

Czy Zamawiający dopuści osłonę na buty wykonaną z włókniny polipropylenowej oraz polietylenu o gramaturze 63 g/m², wykończoną gumką oraz dodatkowo wiązane o wysokości 48 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu

Pytanie 22

Zadanie 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a'100 sztuk (50 par) z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w „Formularzu cenowym” stanowiącego integralną część SIWZ dla Zadania 7, w załączeniu zmieniony „Formularz cenowy”. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opakowania z odpowiednim przeliczeniem zgodnym z zapisem pod „Formularzem cenowym”.

Jednocześnie Zamawiający, w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp), dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a mianowicie:

1. „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę:

a) dla Zadania 2 – Fartuch medyczny ochronny, w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia”:

Było:

Fartuch z włókniny SMS, rozmiar S-XXXL* nie jałowy przód wzmocniony folią Fartuch wykonany z hydrofobowej włókniny SMS o min. gr. 35/m², nie toksyczny, nie pyłący, nie przepuszczający płynów, z długim rękawem zakończonym, bawełnianym mankietem, zapinany na rzepy, posiadający przedłużone pęty do zakładania na plecach, niesterylne

Jest:

Fartuch z włókniny SMS, rozmiar S-XXXL* nie jałowy przód wzmocniony folią Fartuch wykonany z hydrofobowej włókniny SMS o min. gr. 35/m², nie toksyczny, nie pyłący, nie przepuszczający płynów, z długim rękawem zakończonym, bawełnianym mankietem, zapinany na rzepy, posiadający przedłużone pęty do zakładania na plecach, niesterylne ****

b) dla Zadania 3 – Maski FFP3, w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia”:

Było:

Maska ochronna FFP 3 z zaworem oddechowym zapewniająca podwójną ochronę przed drobnoustrojami chorobotwórczymi zarówno użytkownikowi jak i jego otoczeniu. środek ochrony osobistej i ochrony pacjentów. Maski spełniające standardy klasy ochrony FFP3 normy EN 149:2001 i klasy II R, normy EN 14683:2005 dla masek chirurgicznych. efektywność filtracji $\geq 98\%$, odporna na przesiąkanie; z troczkami z gumy, z nakładką modelującą na nos,

Jest:

Maska ochronna FFP 3 z zaworem oddechowym zapewniająca podwójną ochronę przed drobnoustrojami chorobotwórczymi zarówno użytkownikowi jak i jego otoczeniu. środek ochrony osobistej i ochrony pacjentów. Maski spełniające standardy klasy ochrony FFP3 normy EN 149:2001 i klasy II R, normy EN 14683:2005 dla masek chirurgicznych. efektywność filtracji $\geq 98\%$, odporna na przesiąkanie; z troczkami z gumy, z nakładką modelującą na nos, pakowane jednostkowo, pojedynczo ****

c) dla Zadania 4 – Maski FFP2, w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia”:

Było:

Maska FFP2

Maska ochronna zgodna z normą EN 14683:2005 i normą EN 149:2001 lub równoważne, maska o skuteczność filtracji min. 90% (odporność na przenikanie mikroorganizmów) zgodnie z metodą badania normy z EN 14683:2005 lub równoważne - potwierdzone dokumentem producenta wyrobu.

Jest:

Maska FFP2

Maska ochronna zgodna z normą EN 14683:2005 i normą EN 149:2001 lub równoważne, maska o skuteczność filtracji min. 90% (odporność na przenikanie mikroorganizmów) zgodnie z metodą badania normy z EN 14683:2005 lub równoważne, pakowane jednostkowo, pojedynczo ****

d) dla Zadania 5 – Ubrania operacyjne, w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia”:

Było:

Ubrania operacyjne S, M,L,XL,XXL,XXXL* ubranie chirurgiczne (bluza i spodnie) jednorazowego użytku wykonane z włókniny bawełnopodobnej o minimalnej gramaturze 49g/m² zawierającej 100% polipropylenu, wykonanej w technologii typu SPUNBOND, antystatycznej niepyłającej, oddychającej, przeznaczonej do stosowania przez personel medyczny w środowisku bloku operacyjnego.

Sporzadziła: Magdalena Wjeczerek

Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**

Spełniające wymogi normy EN-PN 13795. Bluza z krótkim rękawem, wyposażona w jedną kieszeń na piersi i dwie kieszenie na dole bluzy przy szyi wykończenie lamówką. Spodnie długie, ściągnięte w pasie trokiem.

Jest:

Ubrania operacyjne S, M,L,XL,XXL,XXXL* ubranie chirurgiczne (bluza i spodnie) jednorazowego użytku wykonane z włókniny bawełnopodobnej o minimalnej gramaturze 49g/m² zawierającej 100% polipropylenu, wykonanej w technologii typu SPUNBOND, antystatycznej niepyłającej, oddychającej, przeznaczonej do stosowania przez personel medyczny w środowisku bloku operacyjnego. Spełniające wymogi normy EN-PN 13795. Bluza z krótkim rękawem, wyposażona w jedną kieszeń na piersi i dwie kieszenie na dole bluzy przy szyi wykończenie lamówką. Spodnie długie, ściągnięte w pasie trokiem. ****

e) dla Zadania 6 – Oslony na buty do kombinezonu, w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia”:

Było:

Oslona na buty wysoka, wys. 50 cm, biała, stanowi uzupełnienie kombinezonów ochronnych i chroni obuwie oraz uszczelnia dół nogawki przed zanieczyszczeniami. Oslona na buty wykończona elastyczną gumką ściągającą, wyposażona w sznurowadła, rozmiar uniwersalny, Wysokość około 50cm, wykonane z materiału włóknina Tyvek® - przepuszcza powietrze i parę wodną, produkt jednokrotnego użytku.

Jest:

Oslona na buty wysoka, wys. 50 cm, biała, stanowi uzupełnienie kombinezonów ochronnych i chroni obuwie oraz uszczelnia dół nogawki przed zanieczyszczeniami. Oslona na buty wykończona elastyczną gumką ściągającą, wyposażona w sznurowadła, rozmiar uniwersalny, Wysokość około 50cm, wykonane z materiału typu włóknina Tyvek - przepuszcza powietrze i parę wodną, produkt jednokrotnego użytku. ****

f) dla Zadania 7 – Ochraniacze medyczne z gumką, w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia”:

Było:

Ochraniacze medyczne na obuwie, foliowe, z gumką, rozmiar uniwersalny

Jest:

Ochraniacze medyczne na obuwie, foliowe, z gumką, rozmiar uniwersalny ****

g) dla Zadania 8 – Maska 2-warstwowa z kapturem w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia”:

Było:

Maska 2-warstwowa z kapturem

Maska medyczna z kapturem chroniącym włosy i szyję, wykonana z dwóch warstw włókniny, posiadająca gumkę przekładaną przez głowę, dzięki której maseczka utrzymuje się na twarzy.

Jest:

Maska 2-warstwowa z kapturem

Maska medyczna z kapturem chroniącym włosy i szyję, wykonana z dwóch warstw włókniny, posiadająca gumkę przekładaną przez głowę, dzięki której maseczka utrzymuje się na twarzy. ****

h) dla Zadania 9 – Czepek damski w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia”:

Było:

Czepek chirurgiczny damski na gumkę typu beret z przewiewnej włókniny rozm. Uniwersalny op x 100szt.

Jest:

Czepek chirurgiczny damski na gumkę typu beret z przewiewnej włókniny rozm. Uniwersalny op x 100szt ****

i) dla Zadania 10 – Zestaw do pobierania materiału do badań w kierunku COVID-19 w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia”:

Było:

Zestaw do pobierania materiału do badań w kierunku COVID-19 przeznaczony do pobierania i transportu materiału do laboratoriów badawczych składający się z:

- wymazówki sterylnej długości minimum 150mm z wacikiem syntetycznym
- sterylnej zakręcanej probówki o długości 12cm (+/- 1,0cm) oraz średnica wewnętrzna minimum 11,5mm (+/-2mm)

Jest:

Zestaw do pobierania materiału do badań w kierunku COVID-19 przeznaczony do pobierania i transportu materiału do laboratoriów badawczych składający się z:

- wymazówki sterylnej długości minimum 150mm z wacikiem syntetycznym
- sterylnej zakręcanej probówki o długości 12cm (+/- 1,0cm) oraz średnica wewnętrzna minimum 11,5mm (+/-2mm) ****

j) Nazwa Kolumny 5:

Było:

ilość

Jest:

Sporzadziła: Magdalena Wieczerzak
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

ilość zamówienia podstawowego

2. Zapis pod „Formularzem cenowym” stanowiący integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dopisanie:

***** W Zadaniach 2,3,4,5,6,7,8,9,10 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania zbiorczego z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości (dotyczy ilości zamówienia podstawowego i ilości objętych prawem opcji). Wówczas w kolumnie 3, po nazwie handlowej, należy podać oferowaną w opakowaniu zbiorczym ilość sztuk, w kolumnie 4 zmienić jednostkę miary na opakowanie, a w kolumnie 5 oraz 14 podać przeliczoną z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku ilość oferowanych opakowań zbiorczych (Wykonawca zobowiązany jest podać ww. ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jeżeli ilość opakowań zbiorczych zawiera wartości ułamkowe) i podać cenę opakowania zbiorczego.*

W załączeniu zmieniony „ Formularz cenowy”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w terminie późniejszym.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych

[Signature]
mgr Tomasz Dymyt



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporadziła: Magdalena Wieczerzak *[Signature]*
Sprawdziła: Ewa Kupis *[Signature]*

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

FORMULARZ CENOWY

Lp.	Opis przedmiaru zamówienia	Ilość zamówienia	Cena j. netto	VAT %	Kwota j. VAT	Cena j. brutto	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto	PRODUCENT (Długość)	Ilość elementów praktycznym opisy	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
ZADANIE 1 –	Kombinezon ochrony											
1	<p>Kombinezon ochronny, rozmiar S-XXXL * Kombinezon ochronny z kapturem przeznaczony do pracy w pomieszczeniach czystych klasy C wg GMP - śladki ochrony osobistej: - zapewniający ochronę przed przedmiotami rozpykanej cieczy (EN 408) - zapewniający ochronę przed cząstkami stałymi (EN ISO 1308-2) - odporny na minimalny ciśnienie cieczy (EN ISO 13034 +EN 408) - zapewniający ochronę w ograniczonym zakresie przed ciekącymi związkami chemicznymi - niepalący znieczyszczony mechanicznie i chemicznie przed ildnospis - wyposażony w kaptur z dopasowaniem typ do twarzy i nosa, wyposażony w dwukrotną siatkę uszczelniającą posiadającą przód przesylny pakiet zasłaniający na linie kaptura, wyposażony w dwukrotną siatkę uszczelniającą posiadającą zakładkę na linie kaptura i odporną z przodu na przodzie kaptura (zakładająca przodki i odporną z przodu kaptura) - wykonany z wysokiej jakości poliolefiny umożliwiającej łatwiejsze pozycje i łatwy woskiej (odfalcowanie) czeloni zapewnienia odpowiedniego komfortu termicznego podczas użytkowania (przepuszczalność powietrza ISO 5036-5 min. 20%, opór przenikania pary wodnej zgodnie z PN-EN31092 poniżej 20m2kPaW) - pakowany pojedynczo, dołączony w różnych rozmiarach - spełniający normy: EN 14126 typ 4B, 5B,6B, EN14605 typ 4, EN 3982-1 typ 5, EN 13034 typ 6 - zgodny z wymogami dla sprzętu ochrony osobistej kategorii III, zgodnie z europejskimi przepisami. - odporność na ścieranie materiału wg EN530 >100, <500 cykl - wytrzymałość na zgniatanie materiału wg ISO 7854B >100 000 cykl - odporność na przekucie wg EN 863 przy użyciu 12N - wytrzymałość szwów wg EN ISO 13935-2 przy użyciu 75N</p>	33000	%/									16500
ZADANIE 2 –	Fartuch medyczny ochronny											
1	<p>Fartuch z wodosłupem SMS, rozmiar S-XXXL * niepalony przed wykonaniem folii Farbuch wykonany z hydrofobowej wodosłupem SMS o min. gr. 350m2, nie toksyczny, nie palący, nie przepuszczający płynów, z dwiema rękawami i kieszeniami ...</p>	10 000	%/								9 000	
ZADANIE 3 –	Maska FFP3											
1	<p>Maska ochronna FFP 3 z zaworem oddychalnym zapewniająca podwyższonej ochrony przed drobnoustrojami chemicznie czynnymi zawiesinami pyłkowatymi i pyłami drobnymi, ściekłą ochroną osobistej i chronią pacjenta Maską spełniająca standardy klasy ochrony FFP3 normy EN 149:2001 i klasy II R... normy EN 14683:2005 dla maszek chemicznych, efektywność filtracji > 98%, odporna na przesłankę, /, trzeciokrotny / gumy, z mechaniczną membraną na nos, pakowana pojedynczo, pojedynczo ...</p>	27 000	%/								13 500	
ZADANIE 4 –	Maska FFP2											
1	<p>Maska FFP2 Maska ochronna zgodnie z normą EN 14683:2005 i normą EN 149:2001 lub równoważne, maska o skuteczności filtracji min. 90% (odporność na przenikanie mikroorganizmów) zgodnie z metodą badania normy z EN 14683:2005 lub równoważne, pakowane pojedynczo, pojedynczo ...</p>	74 000	%/								37 000	
ZADANIE 5 –	Ubrania operacyjne											
1	<p>Ubrania operacyjne S, M, XL, XXL, XXXL * ubranie chirurgiczne (bluza i spodnie) jednorazowego użytku wykonano z włókna nieabsorbującego o minimalnej gramaturze 48g/m2 z wyjątkiem 100%, polipropylen, wykonany w technologii typu SF-UNBOND, odporny na przepięcie, odporny na przetarcie, przystosowany do sterylizacji przez personal medyczny w autoclave i blazie operacyjnej. Spółdzielnie wyprodukowane normy EN-PN 13795 Bluzy z kapturą odpowiadają wymaganiom w jednej kieszeni na parsi i dwie kieszenie na table filtru przy szyi wykonanym z tkaniny. Spółdzielnie, ściągająca w pasie trokana, ...</p>	10 000	kg/								5 000	

FORMULARZ CENOWY

Lp	Opis przedmiotu zamówienia	Miejsce handlowe, nr katalogowy	Jm	Ilość zamówiona (podstawowa)	Cena j. brutto	Kwota VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	PRODUCEIT (Uzugi)	Ilość ofert (po uwzględnieniu)		
												1	2
ZADANIE 6 – Osłony na buty do kombinazonu													
1	Osłona na buty wysoka, wys. 50 cm, biała, słoniowa (zimpolnienie kombinazonów ochronnych i chłoniące obuwie oraz uszczelnienie od nogawki przed zamknięciem). Osłona na buty wykonana z tkaniny odczynnej gumki (ciągłej, wypuszczonej w sznurówki), rozmiar uniwersalny. Wysokość około 50cm, wykonana z materiału typu satyna, 100% polipropylenowa powłoka i patę wodną, produkt jednokrotnego użytku		szt	55 000							27 000		
ZADANIE 7 Ochroniacze medyczne z gumką													
1	Ochroniacze medyczne na obuwie, białe, z gumką, rozmiar uniwersalny ...		para	18 000							9 000		
ZADANIE 8 – Maska 2-warstwowa z kapłurem													
1	Maska 2-warstwowa z kapłurem Maska medyczna z kapłurem chroniącym włosy i szyję, wykonana z dwóch warstw włókniny, posiadająca gumkę przekładaną przez głowę, obięę którą naszecka utrzymuje się na twarzy ...		szt	17 000							8 500		
ZADANIE 9 – Czepek damski													
1	Czepek chirurgiczny damski na gumkę typu beci z przewiewnej włókniny torz Uniwersalny op x 180sz/1 ...		szt	37 000							18 500		
x			x	x							x		
ZADANIE 10 – Zestaw do pobierania materiału do badań w kierunku COVID-19													
1	Zestaw do pobierania materiału do badań w kierunku COVID-19 przeznaczony do pobrania i transportu materiału do laboratoriu badawczych składający się z: - wpatrowek sterylnej długości minimum 150mm z wódkiem syntetycznym - sterylnej nieprzepuszczalnej probówki o długości 12cm (4x 1,0cm) oraz średnicy wewnętrznej minimum 11,5mm (4/2mm) ...		szt	36 000							18 000		
UWAGA 1													
W CELU JEDNOZNACZNEJ IDENTYFIKACJI ODEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Wykonawca w kolumnie nr 3 - "nazwa handlowa" wpisuje pełną nazwę handlową, zaokręglając wyliczone wartości w "formularzu cenowym". Natomiast w kolumnie 13 "Producent (nazwa)" wpisuje nazwę producenta zaokręglając w kolumnie 3 wyrobów.													
UWAGA 11 PRZYBRANKI BRĄKI Wszelkie braki i niedociągnięcia przedmiotów zamówienia oferta zostanie odrzucona jako niespełniająca.													
... W Zadaniach 2,3,4,5,7,8,9,10 Zamawiający dopuszcza zaopiniowanie opakowania, z podwójnym zabezpieczeniem, wykonanym z materiału, który jest odporny na działanie środków dezynfekcyjnych, w tym: 1. W kolumnie 3, po nazwie handlowej, należy podać, oferowaną w opakowaniu zbiorczym ilość sztuk, w kolumnie 4, zamienia jednostkę miary na opakowanie, a w kolumnie 5 oraz 14, podać przeliczenia z dokonywania do dwóch miejsc po przecinku (ilość oferowanych opakowań - zbiorczych) wykonawca zobowiązany jest podać ww. ilość z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jeżeli ilość opakowań zbiorczych zawiera wartość ułamkową, i podać cenę opakowania abstrakcyjnie.													
W zadaniu 2,5,7,8,9,10 Zamawiający wymaga zaopiniowania wyrobów medycznych, w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych są dopuszczone do obrotu i stosowania na terenie RP													
W zadaniu 1,3,4,6 Zamawiający wymaga zaopiniowania asortymentu, który to jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie RP													
* Rozmiar do wyboru przy każdorazowym składaniu Zamówienia													
* W przypadku, kiedy dany wyrób nie posiada numeru katalogowego, Wykonawca w kolumnie nr 13 zamieszcza słowną nazwę, np. "numer katalogowy nie jest stosowany".													
Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji, we wszystkich dostępnych źródłach, danych dotyczących zaopiniowania w niniejszym przedsiębiorstwie asortymentu.													
Zamawiający dopuszcza składanie ofert towarzyszących przy zachowaniu mian, parametrów i standardów, jakimi charakteryzują się opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia. Opisane w "Formularzu cenowym" parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe wyznaczniki przez Zamawiającego (cała wypracowana minimalnie - dopuszcza się wszelkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego asortymentu). Wykazany przez Zamawiającego marki lub nazwy handlowe i składowe produkty, będące przedmiotem zamówienia i służą ustalaniu standardu, a nie wskazują konkretny produkt lub konkretnego producenta. Oryginałowe nazewnictwo lub symbolika podana została w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Modeli wzorcowy słowny, przykładowy produkt, symbolizujący wyzniki Zamawiającego													

(data, podpis i pieczęć: pełnomocny osoby uprawnionej)